
  Академия Островского футбольная школа и турниры
  Протокол матча   IV турнир 8х8 мужчин / нн

  Дата и время проведения   24 марта 2025 18:00   Место проведения   Академия Островского

  LFC Sheriff   FC Predators

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алешин Илья
Газентников Дмитрий
Карпачев Илья
Клейменов Дмитрий
Клоков Дмитрий
Ковалев Василий
Колесников Юрий
Кондрахов Максим
Коноплин Кирилл
Кузнецов Максим
Кучеров Павел
Лебедев Дмитрий
Михайлов Илья
Пашин Павел
Потапкин Дмитрий
Рагульский Илья
Сердюк Дмитрий
Снейбис Роман
Создателев Егор
Чилиманов Денис
Чилиманов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айман Эль
Анас Эль Булмани
Бернард Сек
Мердан Овезов
Мохамед Омар Рагап
Муддан Айман
Мусса Шуеб
Нирави Нурулла
Рахмонов Рахимберди
Хайыдов Роман
Хишам Нифакиан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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